
Hledáte méně formální prostředí,
chcete se se svými kolegy spíše
pobavit na teambuldingové
vlně?

Pronajmeme vám Kino Pohoda, sál pro 200
osob s velkoformátovou projekcí, kde můžete
promítnout úspěchy Vaší firmy nebo jakýkoliv
film, který bude odpovídat tématu Vaší
firemní akce.

Plánujete školení,
firemní nebo
společenskou akci?
Znáte prostory
MKZ Jeseník?

Městská kulturní zařízení Jeseník

28. října 880/16

79001 Jeseník

mkzjes.cz

Rádi byste kolegy za celoroční
práci odměnili neobyčejným
zážitkem? Hledáte prostor,
který je společensky vhodný,
ale zároveň si jej můžete
přizpůsobit Vašim potřebám?

Zamluvte si Divadlo Petra Bezruče v Jeseníku,
které nabízí sál k sezení pro 290 osob
se zázemím pro raut a foyer pro večírek.
Navíc menší místnosti na různé
doprovodné aktivity.

KINO

DIVADLO



NABÍZÍME:
- Od pronájmu prostor až po akce na klíč
- Pomoc s dramaturgií Vaší akce
- Máme bohatý seznam kontaktů,

ušetříme Vám tím čas s organizací
- Cateringové služby dle domluvy

a Vašeho výběru.

OZVĚTE SE NÁM
na e-mail
informace@mkzjes.cz,
rádi se s Vámi sejdeme
a probereme detaily
a vytvoříme nabídku.

LETNÍ DIVADLO

KNIHOVNA

mkzjes.cz

Chcete mít akci venku pro rodiny
svých zaměstnanců nebo
veřejnost?

Letní divadlo ve Smetanových sadech je
přesně to pravé pohodové místo k uspořádání
podobné akce. Prostor lze variovat od
pikniku, přes tančírny až po velké projekce
nebo koncerty a tematicky laděné akce.
Kapacita až 1000 osob.

Potřebujete menší prostory
na malá školení, schůzky nebo
pravidelné semináře a kurzy?

K dispozici vám je Knihovna Vincence
Priessnitze nebo Divadlo Petra Bezruče.
S kapacitou 20 - 70 osob.


